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 Уставниот суд ја укина одлуката за суспензија на ДУП-от кај „Школска амбуланта“, не е загрозен јавниот интерес
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            		 Уставниот суд ја укина Одлуката за суспензија од примена на Детален урбанистички план во Куманово, бидејќи оценил дека има отстапки во постапката за донесување на одлука, кои претставуваат повреда на начелото на владеењето на правото, предвидено со членот 8 став 1 алинеја 3 од Уставот.
				

            
                    

   	


    
    


    
       	
        
			

			[image: Повреден мотоциклист во сообраќајка на регионален пат Куманово – Свети Николе] 

        


    
    
	        
        Повреден мотоциклист во сообраќајка на регионален пат Куманово – Свети Николе
 
     


            
       
		Едно лице е повредено во сообраќајна несреќа на регионален пат Куманово – Свети Николе, во атарот на селото Орашац.
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					[image: Стево Пендаровски е кандидат на сите граѓани, кажа Костовски]
				

					
					
						Стево Пендаровски е кандидат на сите граѓани, кажа Костовски
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						Рамазан Бајрам - 10 април, неработен ден за сите граѓани

					
				

					


		
						
			
				
					

					[image: Отфрлена е кривичната пријава за злоупотреба на службена положба против Благе Јакимовски, поранешен претседател на Здружение на пензионери Куманово]
				
				
				
					Отфрлена е кривичната пријава за злоупотреба на службена положба против Благе Јакимовски, поранешен претседател на Здружение на пензионери Куманово

				
			

						
			
				
					

					[image: Вицепремиерот Битиќи на средба со бизнис заедницата во Куманово]
				
				
				
					Вицепремиерот Битиќи на средба со бизнис заедницата во Куманово

				
			

						
			
				
					

					[image: Уставниот суд ќе одлучува за уставноста на суспендираниот ДУП кај „Школска амбуланта“]
				
				
				
					Уставниот суд ќе одлучува за уставноста на суспендираниот ДУП кај „Школска амбуланта“

				
			

						
			
				
					

					[image: Ромите се невидливи, маргинализирани и отпишани од општеството, вели Ашмет Елезовски на Меѓународниот ден на Ромите]
				
				
				
					Ромите се невидливи, маргинализирани и отпишани од општеството, вели Ашмет Елезовски на Меѓународниот ден на Ромите
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						[image: „Невестинско поклонение“ за благослов на снаите во Конопница, Кривопаланечко]
					
					„Невестинско поклонение“ за благослов на снаите во Конопница, Кривопаланечко

				
			
	
					
				
					
						

						[image: (ВИДЕО) Спектакуларно огнено - светлечко шоу во Крива Паланка]
					
					(ВИДЕО) Спектакуларно огнено - светлечко шоу во Крива Паланка

				
			
	
					
				
					
						

						[image: Во Крива Паланка на „Сусурига 2024“, на маскенбал и огнено шоу]
					
					Во Крива Паланка на „Сусурига 2024“, на маскенбал и огнено шоу
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					[image: (Видео) Куманово ќе постави камери на јавни површини за да го спречи вандализмот]
					(Видео) Куманово ќе постави камери на јавни површини за да го спречи вандализмот 

				
			
					
				
					[image: Повеќе од еден век се ковале алтуни во царската монетоковачница во Кратово (видео)]
					Повеќе од еден век се ковале алтуни во царската монетоковачница во Кратово (видео) 
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							[image: Емил Ташевски]
						
						
						
						
							Негово Височество ПАСОШ 

							
							Ако по утрото денот се познава, како што вели народната поговорка, тогаш ќе имаме уште еден предизборен период во кој ќе гледаме безидејност и вперување прст во другиот од нашите...

							
Емил Ташевски
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		Најчитани
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			Една година откако падна потпорниот ѕид на улицата „Тодор Велков“, никој не го поправа

		
		
		
            Потпорниот ѕид на улицата „Тодор Велков“, во дворот на Центарот за вработување Куманово, кој падна пред 14 месец уште не е поправен. 

		
	


	
					
            	
                	
                    	
                   		
                    	[image: Теодора Ѓорѓиевска освои прво место на државен ликовен конкурс за справување со пластика]
                	

                	Теодора Ѓорѓиевска освои прво место на државен ликовен конкурс за справување со пластика

            	
			

					
            	
                	
                    	
                   		
                    	[image: „Водовод“ ја заврши 2023 година со загуба од 278 илјади евра]
                	

                	„Водовод“ ја заврши 2023 година со загуба од 278 илјади евра

            	
			

					
            	
                	
                    	
                   		
                    	[image: Мартин Костадиновски освои трето место на државен онлајн натпревар по математика]
                	

                	Мартин Костадиновски освои трето место на државен онлајн натпревар по математика
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                	Технички проблеми и експропријација го кочат проектот за канализација зад поранешен „Киро Фетак“

            	
			

					
            	
                	
                    	
                   		
                    	[image: Бакарот од спортската сала е продаден за 141.000 евра, парите се искористени за инфраструктурни проекти]
                	

                	Бакарот од спортската сала е продаден за 141.000 евра, парите се искористени за инфраструктурни проекти
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					Подкаст со Душица Јакимовска, одделенски наставник 

				

			
					
				
				
					(Видео) Куманово ќе постави камери на јавни површини за да го спречи вандализмот 

				

			
					
				
				
					Подрачното училиште во „Иго Тричковиќ“ едно од најзапуштените во градот (видео) 

				

			
			



	

	
	
			
	
		Погранична хроника
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						120 година од изградње цркве „Свете Тројице“ у Куманову

						Црква „Св. Тројице“ у Куманову ове године слави 120 година постојања. Изградња храма почела је...
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						Милена Илић Пешић, доктор педагогије: И моји преци су знали колико је важно школовање и неговање породичних вредности

						Милена Илић Пешић из Куманова је једна од 13 доктора наука у земљи који су...
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				[image: Се одржа Меѓународен турнир во пинг-понг за јуниори и за лица со телесно оштетување]
			
		

		
			Се одржа Меѓународен турнир во пинг-понг за јуниори и за лица со телесно оштетување

		
	


	
					
				
					
    					

    					[image: „Куманово“ го победи „Коњаре“ со 2:0 во тензичнa атмосфера предизвикана од навивачите на „Шкендија“]
					
					
					
					„Куманово“ го победи „Коњаре“ со 2:0 во тензичнa атмосфера предизвикана од навивачите на „Шкендија“

				
			

					
				
					
    					

    					[image: "Костури" со четврта победа во флаг лигата во Бугарија]
					
					
					
					"Костури" со четврта победа во флаг лигата во Бугарија

				
			

					
				
					
    					

    					[image: ГФК “Куманово“ во недела игра против “Еуромилк“, од клубот ги повикуваа граѓаните да им дадат поддршка]
					
					
					
					ГФК “Куманово“ во недела игра против “Еуромилк“, од клубот ги повикуваа граѓаните да им дадат поддршка

				
			

					
				
					
    					

    					[image: Игравме под закани и напади, велат од ГФК Куманово по натпреварот со Шкендија]
					
					
					
					Игравме под закани и напади, велат од ГФК Куманово по натпреварот со Шкендија
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            		Фото вест: Има се може се - урбана опрема на Градскиот кеј 
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